製品情報 テクニカル情報 インフォメーション 2013 年 5 月
A-2013013
仕様変更のご案内
DPC シリーズ静電容量形近接スイッチ
DPC シリーズ静電容量形近接スイッチに使用している部品が販売中止されることに伴う仕様変更につい
てご案内いたします。
実施時期
2013 年 9 月出荷分より順次実施いたします。
対象機種
対象機種は以下のとおりです。
直流タイプ
電流/電圧動作 オープンコレクタ出力
NPN 出力 PNP 出力 NPN 出力 PNP 出力
交流タイプ
形番 形番 形番 形番 形番
ノーマルオープン DPC-1A15A DPC-1A15C DPC-1A15AP DPC-1A15CP DPC-1A15E
埋込形
ノーマルクローズ DPC-1A15B DPC-1A15D DPC-1A15BP DPC-1A15DP DPC-1A15F
ノーマルオープン DPC-2A25A DPC-2A25C DPC-2A25AP DPC-2A25CP DPC-2A25E
非埋込形
ノーマルクローズ DPC-2A25B DPC-2A25D DPC-2A25BP DPC-2A25DP DPC-2A25F
 変更内容
以下の内容が変更となります。
項目 変更前 変更後
出力容量
200mA max.(電圧降下1.2V以下) 200mA max.(電圧降下2V以下)
出力逆接続保護
項目 変更後 変更後
漏れ電流 2.4mA以下 3.3mA以下
直流タイプ
交流タイプ
なお、形番、価格、その他の一般仕様、外形寸法図等に変更はございません。
識別方法
製品本体ラベルおよび個装ケースに記載されているロット番号末尾に「B」を追加いたします。
製品ラベル 個装ケース
現行
変更後
ロット番号
ロット番号末尾にBを追加
ロット番号
ロット番号末尾にBを追加
B